Mapa Comparativo das Propostas - Simplificado
CÂMARA MUNIC ESTÂNCIA TURÍSTICA OLÍMPIA

Processo 00000032/2025 Nro/Ano Modal 32/2025Tipo DISPENSA DE LICITACAO           
2.01.02.0595.7 SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL, AVALIAÇÃO, REAVALIAÇÃO E REGISTROS FOTOGRÁFICOS DE APROXIMADAMENTE 802 (OITOCENTOS E DOIS) BENS MÓVEIS COM APLICAÇÃO DE REGISTROS DE PLACAS1

Fornecedor Venc Preço Qtde Total MarcaEmp Preço Estimado Perc. Econom.
ACERTI SERVICOS E SOLUCOES LTDA NÃO NÃO 4900,0000 1,000 4.900,00 .                             22414,2900 78.14 %
SCHADECK TOPOGRAFIA E AVALIACOES DE ATIVOS LTDA NÃO NÃO 10499,0000 1,000 10.499,00 .